14/02/2023 17:53 **TUCUNDUVA**



AVISO DE RESULTADO E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 01/2023 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Tucunduva/RS, informa que tendo em vista o resultado da Chamada Pública - PNAE nº 01/2023, conforme Ata da Sessão Pública (realizada em 14/02/2023), abre-se prazo de recursos de 02 (dois) dias úteis, de acordo com o item 12.1 do edital. A Ata da Sessão Pública realizada em 14/02/2023 está disponível no site: https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/32658-chamada-pu.

Tucunduva/RS, 14 de fevereiro de 2023.

(https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Noticias/78622/dbjtieyb4452lk0fmn0g_CapturAar.PNG)

AVISO DE RESULTADO E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS - CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 01 2023 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

- Publicado em 14/02/2023 às 17:48
- 🖨 Imprimir

ua).

<

AVISO DE RESULTADO E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 01/2023 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Tucunduva/RS, informa que tendo em vista o resultado da Chamada Pública -PNAE nº 01/2023, conforme Ata da Sessão Pública (realizada em 14/02/2023), abre-se prazo de recursos de 02 (dois) dias úteis, de acordo com o item 12.1 do edital. A Ata da Sessão Pública realizada em 14/02/2023 está disponível no site: https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/32658-chamada-pu (https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/32658-chamada-pu (

Tucunduva/RS, 14 de fevereiro de 2023.